
ELENCHI PARTECIPANTI PROGETTI IMUN E MUNER 

 

Alpestri Giacomo (e-mail: giac.alpestri@gmail.com) 

Azzara Ambra (e-mail: azzara.ambra@liceomorgagni.it) 

Bassi Edoardo (e-mail: bassiedoardo0@gmail.com) 

Brega Lorenzo (e-mail: smarinelli@expedia.com) 

Bultrini Giorgia (e-mail: giorgia.bultrini@libero.it) 

Buoncompagni Matteo (e-mail: memmi07@hotmail.com) 

Calisti Giuliano (e-mail: calisti.giuliano@liceomorgagni.it) 

Capannelli Mario (e-mail: capannelli.mario@liceomorgagni.it) 

Caporali Giulia (e-mail: giulia.caporali12@gmail.com) 

Carlino Fabrizio (e-mail: letizia.gabrielli@agenziademanio.it) 

Carlucci Chiara (e-mail: chiara_carlucci@libero.it) 

Chiassi Sinclair Davide (e-mail: chiassisinclair.davide@liceomorgagni.it) 

Clementelli Tommaso (e-mail: demarco2304@gmail.com) 

Colatei Pietro (e-mail: pietro.colatei@gmail.com) 

D'alessandro Federico (e-mail: fdalessa2007@gmail.com) 

De Felice Giovanni (e-mail: giovannidefelice08@gmail.com) 

De Luca Ilaria (e-mail: ilariadeluca07@libero.it) 

De Rosa Daniele (e-mail: daniele.derosa1208@icloud.com) 

Delle Site Stefano (e-mail: laura.leonelli1@gmail.com) 

Di Gioia Antonio Flavio (e-mail: antoniof.digioia@gmail.com) 

Di Gravio Samuele (e-mail: samueledigravio@gmail.com) 

Di Gravio Tommaso (e-mail: digravio.tommaso@liceomorgagni.it) 

Di Muro Leone (e-mail: leonedimuro@gmail.com) 

Di Stefano Marina Ludovica (e-mail: marinaludovicadistefano@gmail.com) 

Esposito Federica (e-mail: fedesp2007@gmail.com) 

Ferrini Alessandra (e-mail: alessandraferrini07@icloud.com) 

Fiore Tommaso (e-mail: emanfiore@libero.it) 

Forni Emanuele (e-mail: emanueleforni24@gmail.com) 

Franzese Davide (e-mail: dadoxi@icloud.com) 

Fratelli Lucrezia (e-mail: lucrezia.fratelli@gmail.com) 

Galli David (e-mail: david.galli.roma@gmail.com) 

Ghilan Alina (e-mail: ghilan_alina@icloud.com) 

Giannandrea Gabriele (e-mail: annamaria.castello@telecomitalia.it) 

Lombardi Agnese (e-mail: agneseadele07@gmail.com) 

Magli Lorenzo (e-mail: lorenzo.magli06@gmail.com) 

Mascioli Sofia (e-mail: masfr02@hotmail.com) 

Matrundola Antonio (e-mail: matrundola.antonio@liceomorgagni.it) 

Mingrone Lorenzo (e-mail: barbaradigio@hotmail.com ) 

Naschi Riccardo (e-mail: rnaschi07@gmail.com) 

Natale Olivia (e-mail: olivia.natale06@gmail.com) 

Pace Massimo (e-mail: massimo.pace@me.com) 

Paradisi Anna (e-mail: annaparadisi07@gmail.com) 

Petrenco Sofia (e-mail: petrenco.sofia@liceomorgagni.it) 

Piano Francesco (e-mail: piano.francesco@liceomorgagni.it) 

Rosas Agurto Gabriela (e-mail: rosasagurto.gabriela@liceomorgagni.it) 

Rossi Filippo (e-mail: rossi.filippo2007@gmail.com) 

Sabini Daniele (e-mail: mambogiambo00@gmail.com) 

Scuratti Carla (e-mail: scuratti.carla@liceomorgagni.it) 

Sicamois Matteo (e-mail: sicamois.matteo@liceomorgagni.it) 
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Silvestri Luca (e-mail: daniela.giamberardini69@gmail.com) 

Soldi Simone (e-mail: soldi.simone@liceomorgagni.it) 

Spada Andrea (e-mail: andreaspada20007@gmail.com) 

Spallone Lorenzo (e-mail: spallone.lorenzo@liceomorgagni.it) 

Taverna Beatrice Anna (e-mail: bibitav07@gmail.com) 

Toniato Tommaso (e-mail: egle.bettischiavone@gmail.com) 

Tosti Elena (e-mail: tosti.elena@liceomorgagni.it) 

Tucci Riccardo (e-mail: riccardoleotucci@gmail.com) 

Vigilante Rosa (e-mail: katiagargaro@libero.it) 
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